
19. pielikums 

2020. gada publiskais pārskats 

19. pielikums. LNKC īstenotie pasākumi 2020. gadā 

Nr.p.k. Datums Vieta, adrese Pasākums / apakšpasākums 
Dalībnieki (kolektīvi, 

skolas u.tml.) 
Atbildīgais LNKC darbinieks 

1. 

03.01.2020 - 

10.03.2020 

Jelgavas kultūras nams, 

Krišjāņa Barona iela 6, 

Jelgava, Andreja Pumpura 

muzejs, Edgara Kauliņa aleja 

20, Lielvārde, Ozolnieku 

Tautas nams, Rīgas iela 23, 

Ozolnieki 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Zemgales reģiona skate 

3 Latvijas amatierteātri - 

reģiona skates dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

2. 

06.01.2020 - 

20.09.2020 

Skrīveru mūzikas skola, 

Daugavas 85, Skrīveri 

Neformālās izglītības kursi 

pieaugušajiem "Tradicionālo 

instrumentu spēle"  / Pavasara 

kursi (72 stundas) 

25 Tautas mūzikas 

ansambļu un folkloras 

kopu dalībnieki 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

3. 
09.01.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Latvijas kultūras vēstnieku 

tikšanās-seminārs 

25 programmas "Latvijas 

kultūras vēstnieki 2019" 

absolventi 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

4. 
15.01.2020 - 

15.01.2020 

LNKC, Pils laukums 4, Rīga Pūtēju orķestru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 1. 

sēde 

8 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

5. 

15.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs 

"Nacionālā Mākslu 

vidusskola" Emīla Dārziņa 

mūzikas skola, Kalnciema iela 

12, Rīga 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

36 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 



6. 

17.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs 

"Nacionālā Mākslu 

vidusskola" Emīla Dārziņa 

mūzikas skola, Kalnciema iela 

12, Rīga 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķņiem / II kārta 

26  Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

7. 

17.01.2020 Jāņa Ivanova Rēzeknes 

mūzikas vidusskola, 

Atbrīvošanas aleja 56, 

Rēzekne 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

25 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

8. 

17.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Ventspils 

Mūzikas vidusskola" 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

23 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

9. 

21.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Ventspils 

Mūzikas vidusskola" 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

19  Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 



10. 

22.01.2020 - 

23.01.2020 

Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskola, Kandavas 

iela 2a, Daugavpils 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

72 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

11. 

22.01.2020 Jelgavas Mūzikas vidusskola, 

Lapskalna iela 2, Jelgava 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

18 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

12. 

22.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Liepājas 

Mūzikas, mākslas un dizaina 

vidusskola", Ausekļa ielā 

11/15 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

21 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

13. 

22.01.2020 Jelgavas Mūzikas vidusskola, 

Lapskalna iela 2, Jelgava 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / Konkurss II kārta 

31 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 



14. 

23.01.2020 Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas 

vidusskola, Stabu iela 10/4, 

Rīga 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

25 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

15. 

23.01.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Seminārs "Jauna pieeja darbam 

ar auditoriju: koprade un dizaina 

domāšana" 

65 pašvaldību kultūras 

centru vadītāji, kultūras 

darba organizatori 

pašvaldībās 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

16. 
24.01.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Folkloras nozares konsultatīvās 

padomes sēdes / 1.sēde 

5 Folkloras nozares 

konsultatīvās padomes 

locekļi  

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

17. 

24.01.2020 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskola, Raunas iela 12-2, 

Cēsis 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / II kārta 

28 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

18. 

24.01.2020 Jāņa Ivanova Rēzeknes 

mūzikas vidusskola, 

Atbrīvošanas aleja 56, 

Rēzekne 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

8 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 



19. 

24.01.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(juridiskie jautājumi) „Juridiskie 

jautājumi izglītības iestādē. 

Administratīvais process" (4 

stundas) 

31 dalībnieks, 

profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 

administrācija 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

20. 25.01.2020 - 

25.01.2020 

Ogres novada kultūras centrs, 

Brīvības iela 15, Ogre 

XXII Jaunrades deju konkursa 

fināls 

19 horeogrāfi, 26 deju 

kolektīvi 

Maruta Alpa 67228985 

maruta.alpa@lnkc.gov.lv 

21. 

28.01.2020 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskola, Raunas iela 12-2, 

Cēsis 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

33 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

22. 

29.01.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Liepājas 

Mūzikas, mākslas un dizaina 

vidusskola", Ausekļa ielā 

11/15 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

40 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

23. 

29.01.2020 Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskola, Kandavas 

iela 2a, Daugavpils 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

12 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 



24. 

30.01.2020 Jāzepa Mediņa Rīgas mūzikas 

vidusskola, Stabu iela 10/4, 

Rīga 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / II kārta 

45 Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

25. 
30.01.2020 - 

30.01.2020 

Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga  

Kokļu mūzikas konsultatīvās 

padomes sēdes / 1. sēde 

10 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

26. 
31.01.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Tautas mūzikas ansambļu 

konsultatīvās padomes sēdes / 

1.sēde 

5 Tautas mūzikas 

ansambļu konsultatīvās 

padomes pārstāvji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

27. 

06.02.2020 Kultūras ministrija, 

K.Valdemāra ielā 11a, Rīgā 

Kultūras ministrijas darba 

grupas sēde par profesionālās 

ievirzes kultūrizglītības 

finansēšanas kārtības izstrādi  

 Darba grupas locekļi Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

28. 

07.02.2020 - 

08.02.2020 

Daugavpils Kultūras pils, 

Smilšu iela 92, Daugavpils 

Daugavpils starptautiskais tautu 

deju festivāls 

Mazākumtautību 

māksliniecisko kolektīvu 

vadītāji un dalībnieki, 

deju kolektīvu dalībnieki, 

vadītāji (120 dalībnieki) 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

29. 

07.02.2020 Rēzeknes novada pašvaldība, 

Atbrīvošanas aleja 95, 

Rēzekne 

Folkloras kopu un etnogrāfisko 

ansambļu vadītāju seminārs / 

Latgales folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu vadītāju 

seminārs 

47 folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 



30. 

07.02.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Ekspertu komisijas sēde par 

valsts finansēto vietu skaitu 

Kultūras ministrijas padotībā 

esošās profesionālās izglītības 

iestādēs licencētās mākslas, 

mūzikas un dejas profesionālās 

izglītības programmās 

Nozaru eksperti Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

31. 

12.02.2020 - 

13.02.2020 

Ulbrokas Mūzikas un mākslas 

skola, Institūta iela 1b, 

Ulbroka 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Taustiņinstrumentu 

spēle - Akordeona spēle 

audzēķniem / III kārta/Fināls 

87 Latvijas profesionālās 

ievirzes un profesionālās 

vidējās mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

32. 

13.02.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mākslas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mākslas izglītības 

pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

33. 

14.02.2020 Kuldīgas Mākslas nams, 1905. 

gada iela 6, Kuldīga 

Folkloras kopu un etnogrāfisko 

ansambļu vadītāju seminārs / 

Kurzemes folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu vadītāju 

seminārs 

36 folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 



34. 

14.02.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mākslas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mākslas izglītības 

pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

35. 

15.02.2020 Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Seminārs vokālo ansambļu 

vadītājiem. Profesionālās 

kompetences pilnveide vokālo 

ansambļu vadītājiem 

39 Latvijas vokālo 

ansambļu vadītāji 

Lauris Goss 67228985 

Lauris.Goss@lnkc.gov.lv 

36. 15.02.2020 Talsu Tautas nams, Lielā iela 

19/21, Talsi 

Senioru koru svētki  / Senioru 

koru kopmēģinājums 

7 Kurzemes senioru kori, 

~200 dalībnieki 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

37. 

18.02.2020 - 

19.02.2020 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola, 

Strēlnieku prospekts 30, k.1 

Valsts konkurss Latvijas 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Stīgu instrumentu 

spēle - Ģitāras spēle 

audzēkņiem / III kārta/Fināls 

77 Latvijas profesionālās 

ievirzes un profesionālās 

vidējās mūzikas izglītības 

iestāžu audzēkņi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

38. 

20.02.2020 PIKC Ventspils Mūzikas 

vidusskola, Lielais laukums 1 

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mūzikas izglītības 

pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 



39. 

21.02.2020 PIKC Liepājas Mūzikas, 

mākslas un dizain a 

vidusskola, Ausekļa iela 

11/15, Liepāja 

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes kultūrizglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālas ievirzes 

kultūrizglītības pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

40. 

21.02.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Folkloras kopu un etnogrāfisko 

ansambļu vadītāju seminārs / 

Zemgales, Vidzemes un Rīgas 

folkloras kopu un etnogrāfisko 

ansambļu vadītāju seminārs 

74 folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

41. 

22.02.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga „Satiec savu meistaru!” - 

nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas un tālāknodošanas 

projekts / Praktiskais seminārs 

"Zeķu adīšanas tradīciju 

saglabāšana. Dažādas zeķu 

adīšanas tehnikas, veidi" 

15 tautas lietišķās mākslas 

studiju/pulciņu dalībnieki, 

vadītāji un citi interesenti 

Linda Rubena 67228985 

Linda.Rubena@lnkc.gov.lv 

42. 

22.02.2020 Rēzeknes kultūras nams, Brāļu 

Skrindu iela 3, Rēzekne, 

Rēzeknes nacionālo biedrību 

kultūras nams, Atbrīvošanas 

aleja 97, Rēzekne 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Latgales reģiona skate 

5 Latvijas amatierteātri - 

reģiona skates dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

43. 
22.02.2020 Jūrmalas Mūzikas vidusskola, 

Smilšu iela 7, Jūrmala 

Kokļu mūzikas diena "Kokļu 

skaņu rotā. Rietumlatvija." 

17 kokļu ansambļi, ~120 

dalībnieki, ~200 koncerta 

apmeklētāji 

Dainis Vuškāns 26566990 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

44. 23.02.2020 Krustpils Kultūras nams, 

Rīgas iela 212, Jēkabpils 

Senioru koru svētki  / Senioru 

koru kopmēģinājums 

8 Senioru kori, ~240 

dalībnieki 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 



45. 

26.02.2020 Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskola, Kandavas 

iela 2a, Daugavpils 

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes kultūrizglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības 

programmu pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

46. 
27.02.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Informatīvas sanāksmes tautas 

lietišķās mākslas studiju, kopu, 

pulciņu vadītājiem 

Tautas lietišķās mākslas 

studiju, kopu, pulciņu 

vadītāji (75 dalībnieki) 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

47. 
27.02.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga  

Latviešu skatuviskās dejas 

nozares konsultatīvās padomes 

sēdes / 1. sēde 

9 nozares eksperti Maruta Alpa 67228985 

maruta.alpa@lnkc.gov.lv 

48. 

27.02.2020 Jāņa Ivanova Rēzeknes 

mūzikas vidusskola, 

Atbrīvošanas aleja 56, 

Rēzekne 

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes kultūrizglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības 

programmu pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

49. 
28.02.2020 Saulkrastu kultūras centrs, 

Atpūtas iela 1D, 

Zvejniekciems, LV-2161 

Kokļu mūzikas diena "Kokļu 

skaņu rotā. Austrumlatvija." 

21 koklētāju ansambļu 

dalībnieki, koncerta 

apmeklētāji 

Dainis Vuškāns 26566990 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

50. 

29.02.2020 - 

01.03.2020 

Liepājas kultūras nams 

Wiktorija, Graudu iela 34, 

Liepāja, Liepājas Latviešu 

biedrības nams, Rožu laukums 

5/6, Liepāja, Ventspils 

Kultūras centrs, Kuldīgas iela 

18, Ventspils 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Kurzemes reģiona skate 

9 Latvijas amatierteātri - 

reģiona skates dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



51. 
29.02.2020 VEF kultūras pils, Ropažu iela 

2, Vidzemes priekšpilsēta, 

Rīga 

Senioru koru svētki  / Latvijas 

Senioru sieviešu koru 

kopmēģinājums 

12 Senioru sieviešu kori, 

~400 dalībnieki 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

52. 

02.03.2020 Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola, Purva iela 12  

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mākslas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mākslas izglītības 

programmu pedagogi 

Māra Kalve 67322234 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

53. 

03.03.2020 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskola, Lielā Kalēju iela 2 

Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mūzikas izglītības 

pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

54. 
04.03.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga Matsa Edena meistarklases 51 folkloras un tautas 

mūzikas ansambļu 

dalībnieks, citi interesenti 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

55. 

05.03.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Nemateriālā kultūras 

mantojuma semināri Latvijas 

novados un Rīgā / Stāstnieku 

seminārs "Stāstu bibliotēkas" 

35 Latvijas Stāstnieku 

asociācijas biedri, 

bibliotēku darbinieki, 

folkloras kopu vadītāji, 

interesenti 

Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

56. 

06.03.2020 - 

08.03.2020 

Valkas pilsētas kultūras nams, 

Emīla Dārziņa iela8, Valka, 

Smiltenes pilsētas Kultūras 

centrs, Gaujas iela 1, Smiltene 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Vidzemes reģiona skate 

11 Latvijas amatierteātri - 

reģiona skates dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



57. 

06.03.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mūzikas izglītības 

programmu pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

58. 

06.03.2020 - 

08.03.2020 

Bergena, Norvēģija Seminārs, kora  un folkloras 

kopu kopmēģinājums, skate 

gatavojoties XII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem, informatīvais 

seminārs gatavojoties kārtējiem 

Vispārējiem latviešu dziesmu 

un deju svētkiem 2023. 

2 Bergenas zēnu koris, 

Bergenas bērnu folkloras 

kopa, Latviešu kopienas 

pārstāvji 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

59. 

07.03.2020 Mārupes Mūzikas un mākslas 

skola, Mazcenu aleja 39, 

Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166 

Kokļu mūzikas diena "Kokļu 

skaņu rotā. Pierīga" 

14 Pierīgas reģiona 

koklētāju ansambļi, ~100 

dalībnieki, ~220 koncerta 

apmeklētāji 

Dainis Vuškāns 26566990 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

60. 

11.03.2020 - 

12.03.2020 

Koncertzāle "Liepājas 

Dzintars", Radio iela 8, 

Liepāja 

Profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu audzēkņu Valsts 

konkurss mākslas un dizaina 

izglītības programmas 

audzēkņiem  

Latvijas mākslas un 

dizaina profesionālās 

vidējās izglītības iestāžu 

audzēkņi, pedagogi 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

61. 

11.03.2020 Koncertzāle "Liepājas 

Dzintars", Radio iela 8, 

Liepāja 

Profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu audzēkņu Valsts 

konkurss mākslas un dizaina 

izglītības programmas 

audzēkņiem  / Modes skate un 

izstāde 

Latvijas mākslas un 

dizaina profesionālās 

vidējās izglītības iestāžu 

audzēkņi, pedagogi 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 



62. 

11.03.2020 LNKC, Pils laukums 4, Rīga Sabiedriskās apspriedes par 

profesionālās ievirzes 

kultūrizglītības programmu 

pilnveidi / Sabiedriskā 

apspriede par profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības 

programmu pilnveidi 

Profesionālās ievirzes 

mūzikas izglītības 

programmu pedagogi 

Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

63. 

11.03.2020 Koncertzāle "Liepājas 

Dzintars", Radio iela 8, 

Liepāja 

Profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu audzēkņu Valsts 

konkurss mākslas un dizaina 

izglītības programmas 

audzēkņiem  / Tikšanās-

diskusija 

Latvijas mākslas un 

dizaina profesionālās 

vidējās izglītības iestāžu 

audzēkņi, pedagogi, 

žūrijas locekļi 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

64. 

12.03.2020 - 

12.03.2020 

Koncertzāle "Liepājas 

Dzintars", Radio iela 8, 

Liepāja 

Profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu audzēkņu Valsts 

konkurss mākslas un dizaina 

izglītības programmas 

audzēkņiem  / "Aktualitātes 

modes industrijā un izglītībā" (8 

stundas) 

21 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

65. 

13.03.2020 - 

15.03.2020 

     Ogres kultūras centrs, 

Brīvības iela 15, Ogre, VEF 

Kultūras pils, Ropažu iela 2, 

Rīga, Ikšķiles vidusskola, 

Skolas iela 2, Ikšķile,  

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7, 

Jūrmala   

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

8 Latvijas amatierteātri - 

reģiona skates dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

66. 
15.03.2020 VEF kultūras pils, Ropažu iela 

2, Vidzemes priekšpilsēta, 

Rīga 

Senioru koru svētki  / Rīgas 

pilsētas senioru koru 

kopmēģinājums 

10 Rīgas senioru kori, 

~300 dalībnieki 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 



67. 

28.04.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Pedagogu profesionālās 

pilnveides nodrošinājums / 

Kursi "Modulāro izglītības 

programmu "Produktu dizainera 

asistents", "Apģērbu dizainera 

asistents" īstenošanas plāna 

izveide (4 stundas) 

14 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas un dizaina 

izglītības programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

68. 04.05.2020 - 

04.05.2020 

Tiešsaiste 4.maija tautas tērpu virtuālais 

gājiens 

3444 tautas tērpu 

valkātāji, citi interesenti 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

69. 
11.05.2020 - 

11.05.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pūtēju orķestru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 2. 

sēde 

10 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

70. 

11.05.2020 - 

22.05.2020 

Online vietnēs Profesionālās pilnveides kursi 

"Kultūras un cilvēciskais 

pieskāriens tiešsaistē: jaunas 

iespējas uzrunāt un 

iesaistīt plašu auditoriju kultūras 

un izglītības projektos" (20 

stundas) 

450 pašvaldību kultūras 

centru vadītāji, kultūras 

darba organizatori 

pašvaldībās, NVO 

pārstāvji, bibliotēku un 

arhīvu darbinieki 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

71. 

26.05.2020 Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 1. 

Ievadseminārs 

90 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



72. 

08.06.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Pedagogu profesionālās 

pilnveides nodrošinājums / 

"Modulārās izglītības 

programmas Vides dizaina jomā 

īstenošanas plānošana" (4 

stundas) 

37 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi (vides 

dizaina izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

73. 

10.06.2020 - 

10.06.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 2.seminārs 

"“Tradīcija un identitāte. 

Nemateriālais kultūras 

mantojums – zināšanas un 

prasmes mūsdienu cilvēka 

dzīvē” 

55 Latviešu diapsoras 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koŗu dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

74. 
15.06.2020 - 

31.08.2020 

 Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Folkloras un tautas mūzikas 

nozaru aptauja "Grupu darbība 

tradicionālās kultūras jomā" 

113 Respondenti Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

75. 

18.06.2020 - 

18.06.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 3. 

seminārs Jāņi - laukos un 

pilsētā, senāk un tagad, Ilga 

Reizniece 

55 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

76. 
19.06.2020 - 

19.06.2020 

 Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Amatierteātru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 1. 

sēde 

7 Amatierteātru nozares 

konsultatīvās padomes 

locekļi 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



77. 

25.06.2020 - 

14.08.2020 

Eduarda Smiļģa Teātra 

muzejs, E.Smiļģa iela 37/39, 

Rīga 

Profesionālās ievirzes mākslas 

skolu audzēkņu Valsts 

konkurss, konkursa izstādes un 

apbalvošanas pasākums / 

Mākslas skolu audzēkņu darbu 

izstāde "Melnā kaste" 

100 profesionālās ievirzes 

mākslas skolu audzēkņi 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

78. 

30.06.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

NKM padomes darbības 

nodrošināšana un darbs pie 

NKM nacionālā saraksta 

izveides / NKM mājas lapas 

izveide 

14 NKM padomes locekļi Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

79. 

17.07.2020 - 

17.07.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 4. 

seminārs Suitu pieredze 

nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanā", Dace Martinova. 

Sklandraušu meistardarbnīca 

55 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

80. 

23.07.2020 - 

27.09.2020 

Jelgavas kultūras centrs, 

Kr.Barona iela 6, Jelgava 

Tautas lietišķās mākslas izstāde 

"Puzuri un pinumi" 

12 Tautas lietišķās 

mākslas studijas, 121 

dalībnieks (t.sk. 

individuāli meistari), 

~3000 apmeklētāji 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

81. 

24.07.2020 Viesu nams "Aļņi", Ikšķiles 

novads 

Informatīvais seminārs projekta 

"Mājupceļš"ietvaros 

30 Latviešu diapsoras 

kopiena ārvalstīs, Īrijas 

latviešu biedrības un 

kopienas pārstāvji, 

kultūras pasākumu 

rīkotāji, deju kopu, koru 

vadītāji, dalībnieki 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



82. 

24.07.2020 - 

25.07.2020 

Vecpiebalgas kultūras nams, 

Gaismas iela  1, Vecpiebalga 

„Satiec savu meistaru!” - 

nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas un tālāknodošanas 

projekts / Praktiskais seminārs 

"Zeķu adīšanas tradīciju 

saglabāšana" (6 stundas) 

37 Tautas lietišķās 

mākslas studiju/pulciņu 

dalībnieki, vadītāji, 

individuāli meistari un citi 

interesenti 

Linda Rubena 67228985 

Linda.Rubena@lnkc.gov.lv 

83. 

24.07.2020 - 

26.07.2020 

Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestāde "Kultūra", Barona iela 

6, Jelgava 

Starptautisks praktiskais 

seminārs “Puzuru darināšanas 

darbnīcas” 

21 tautas lietišķās mākslas 

studiju/pulciņu dalībnieki, 

vadītāji un citi interesenti 

no Latvijas, Lietuvas, 

Igaunijas 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

84. 

30.07.2020 - 

02.08.2020 

Drabešu muiža, Āraiši, 

Drabešu pag., Amatas nov. 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Tradicionālās dziedāšanas 

skola Drabešos 2020" folkloras 

kopu un etnogrāfisko ansambļu 

vadītājiem (20 stundas) 

40 folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

85. 

31.07.2020 - 

01.08.2020 

Barkava, Madonas novads XXII Latvijas tautas mūzikas 

svētki / XIX Tautas muzikantu 

svētki Barkavā 

22 tautas mūzikas 

kolektīvi, 10 tautas 

muzikanti, 146 dalībnieki, 

400 apmeklētāji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

86. 
06.08.2020 - 

09.08.2020 

Baltinava, Baltinavas 

vidusskola 

"Katram savu tautas tērpu" / 

Ziemeļlatgales tērpa darinšanas 

seminārs (12 stundas) 

13 interesenti, tautastērpu 

valkātāji, darinātāji 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

87. 
07.08.2020 - 

07.08.2020 

Kurmenes tautas nams, 

"Pagastmāja", Kurmenes 

pagasts, Vecumnieku novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Zemgales reģiona skate 

1 Vecumnieku novada 

Kurmenes amatierteātris 

"Kurmene" 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

88. 
08.08.2020 - 

08.08.2020 

Penkules kultūras nams, 

"Dailes", Penkules pagasts, 

Dobeles novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Zemgales reģiona skate 

1 Dobeles novada 

Krimūnu amatierteātris 

"Skats" 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



89. 
12.08.2020 - 

12.08.2020 

Madlienas kultūras nams, 

Madlienas pagasts, Ogres 

novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

1 Ogres novada 

Madlienas amatierteātris  

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

90. 
20.08.2020 - 

20.08.2020 

Ikšķiles vidusskola, Skolas 

iela 2, Ikšķile, Ikšķiles novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

1 Ikšķiles amatierteātris 

"Banda" 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

91. 
21.08.2020 - 

21.08.2020 

Mores tautas nams, Siguldas 

iela 13, Mores pagasts, 

Siguldas novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

1 Siguldas novada Mores 

amatierteātris "Oga" 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

92. 

22.08.2020 - 

22.08.2020 

Vērmanes dārzs, Tērbatas iela 

2D, Rīga 

Mazākumtautību festivāls 

"Sarkanais irbenājs" 

18 Latvijas ukraiņu 

mākslinieciskie kolektīvi, 

Latvijas baltkrievu, poļu, 

vācu un latviešu kolektīvi, 

ukraiņu vieskolektīvi no 

Lietuvas un Igaunijas 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

93. 

22.08.2020 - 

22.08.2020 

Saldus Kalnsētas parka 

estrāde, Kalnsētas iela 24A, 

Saldus, Saldus pilsēta, LV-

3801 

XXII Latvijas tautas mūzikas 

svētki / X Starptautiskais Tautas 

muzikantu festivāls "Saldie 

vārti" 

20 tautas mūzikas 

kolektīvi, 151 dalībnieks, 

300 apmeklētāji 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

94. 

22.08.2020 - 

30.08.2020 

Rāmava, hotelis “Xcelsus”,  

Dūņu iela 1, Rāmava, Ķekavas 

pagasts; Turaida, viesu nams 

“Turaidas zieds”, Krimuldas 

novads, Rīgas rajons 

Projekta "Latvijas kultūras 

vēstnieki" nometne 2020 (37 

stundas) 

25 kustības "Latvijas 

kultūras vēstnieki 

absolventi, kultūras 

darbinieki, 

Mazākumtautību NVO un 

māksliniecisko kolkektīvu 

dalībnieki 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



95. 

22.08.2020 - 

23.08.2020 

Kokneses kultūras nams, 

Hanzas iela 2, Koknese, 

Kokneses novads; AS 

"Latvijas valsts meži" 

Vidusdaugavas 

mežsaimniecības konferenču 

zāle, Blaumaņa iela 3, 

Koknese, Kokneses novads 

Starptautiskā Baltijas valstu 

amatierteātru sadarbības 

projekta "Baltijas Rampa" 

seminārs 

30 Latvijas, Igaunijas, 

Lietuvas amatierteātru 

režisori - semināra 

dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

96. 
23.08.2020 - 

23.08.2020 

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7, 

Jūrmala  

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

1 Jūrmalas teātris Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

97. 

24.08.2020 - 

28.08.2020 

Studija, Brīvības 193a, Rīga NKM kursi / "Tradicionālā 

deja" II (32 stundas) 

18 folkloras kopu vadītāji, 

bērnu folkloras kopu 

vadītāji, skolotāji, 

interesenti 

Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

98. 

25.08.2020 - 

27.08.2020 

Mālpils kultūras centrs,  

Nākotnes iela 5, Mālpils 

novads 

Pārceltais Latvijas pasākumu 

forums #turpmākvisiuztu 

300 kultūras centru 

vadītāji, kultūras darba 

organizatori pašvaldībās, 

Latvijas pasākumu 

nozares speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

99. 

25.08.2020 PIKC “Nacionālā Mākslu 

vidusskola”  

Rīgas Baleta skola, Kalnciema 

iela 10, Rīga; Zoom platforma 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

dejā “Dejas mācīšanas 

metodika” / Balss pārvaldīšanas 

aspekti baleta pedagoģijā (4 

stundas) 

15 Rīgas Baleta skolas 

pedagogi 

Baiba Beinaroviča 29458876 

Baiba.Beinarovica@lnkc.gov.lv 

100. 

25.08.2020 - 

25.08.2020 

Jūrmalas teātris, Muižas iela 7, 

Jūrmala, VEF Kultūras pils, 

Ropažu iela 2, Rīga 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

2 Jūrmalas Kultūras centra 

Kauguru kultūras nama 

jauniešu teātris 

"Eksperiments", VEF 

teātris 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



101. 26.08.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Koru nozares padomes sēdes / 

1. sēde 

9 padomes locekļi Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

102. 

27.08.2020 - 

28.08.2020 

Sēļi, Sēļu pagasts, Mazsalacas 

novads, LV-4213  

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Mazsalacas novada 

Sēļu muižā (17 stundas) 

25 Tautas mūzikas 

ansambļu un folkloras 

kopu dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

103. 
27.08.2020 Jūrmalas Mūzikas vidusskola, 

Strēlnieku prospekts 30, k.1 

Latvijas mūzikas un mākslas 

skolu un vidusskolu vadības 

sanāksme 

160 izglītības iestāžu 

vadītāji 

Andis Groza 29236568 

andis.groza@lnkc.gov.lv 

104. 

28.08.2020 - 

28.08.2020 

Jelgavas pilsētas kultūras nams 

"Rota", Garozas iela 15, 

Jelgava, Vircavas tautas nams, 

Jelgavas iela 1, Vircavas 

pagasts, Jelgavas novads 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Zemgales reģiona skate 

2 Jelgavas Jaunais teātris, 

Jelgavas novada Vircavas 

amatierteātris "Bīne" 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

105. 
29.08.2020 - 

29.08.2020 

    Ogres Teātra telpa, Brīvības 

iela 15, Ogre   

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skate "Gada izrāde 

2019" / Rīgas reģiona skate 

1 Ogres teātris Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

106. 

04.09.2020 - 

06.09.2020 

Latvijas pilsētas un novadi „Satiec savu meistaru!” - 

nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanas un tālāknodošanas 

projekts / "Satiec savu meistaru" 

dienu norise 

195 meistari un 2365 

apmeklētāji 

Linda Rubena 67228985 

Linda.Rubena@lnkc.gov.lv 

107. 
05.09.2020 - 

06.09.2020 

Latvijas Etnogrāfiskais 

brīvdabas muzejs, Brīvdabas 

iela 21, Rīga 

VI Latvijas novadu 

amatierteātru svētki 

21 Latvijas novadu 

amatierteātri - svētku 

dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

  



108. 10.09.2020 - 

04.10.2020 

Mencendorfa nams Grēcinieku 

iela 18, Rīga 

Tautas lietišķās mākslas izstāde 

"Lins un keramika" 

32 tautas lietišķās mākslas 

studijas/pulciņi, 81 

dalībnieks, ~674 

apmeklētāji 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

109. 11.09.2020 - 

12.09.2020 

Latgales kultūrvēstures 

muzejs, Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 102 

Tautas lietišķās mākslas izstāde 

"Lins un keramika" / Seminārs 

"Latgales podnieku dienas" 

32 Tautas lietišķās 

mākslas studiju dalībnieki, 

individuāli strādājoši 

meistari 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

110. 14.09.2020 Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga  

Latvijas koru apriņķu 

virsdiriģentu sanāksmes / 2. 

sanāksme 

20 koru apriņķu 

virsdiriģenti 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

111. 16.09.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Folkloras nozares konsultatīvās 

padomes sēdes / 2. sēde 

7 Folkloras nozares 

konsultatīvās padomes 

locekļi 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

112 17.09.2020 Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas 

akadēmija, Kr.Barona iela 1, 

Rīga 

KM apbalvojuma ceremonija 

jauniešiem par sasniegumiem 

starptautiskos konkursos, 

izstādēs un skatēs mākslu 

nozarēs; LNKC Cimzes balvas 

apbalvojuma ceremonija 

94 apbalvojuma saņēmēji Māra Kalve 26167432 

mara.kalve@lnkc.gov.lv 

113. 17.09.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga  

Latviešu skatuviskās dejas 

nozares konsultatīvās padomes 

sēdes / 2. sēde 

9 nozares eksperti Maruta Alpa 67228985 

maruta.alpa@lnkc.gov.lv 

114. 17.09.2020 Jūrmalas mūzikas vidusskola, 

Smilšu iela 7, Jūrmala 

Koncerts "Pūtēju orķestris 

bigbenda skaņās" 

110 koncerta apmeklētāji, 

2 bigbenda pūtēju orķestri, 

63 dalībnieki 

Dainis Vuškāns 26566990 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

  



115. 19.09.2020 Viļķene  Baumaņu Kārlim 185 6 Limbažu koru apriņķa 

jauktie kori un 

Zemessardzes koris 

STARS, 2 Limbažu un 

Pociema pūtēju orķestri, 

200 dalībnieki, ~250 

apmeklētāji 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv, Dainis 

Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

116. 23.09.2020 - 

23.09.2020 

LNKC, Pils laukums 4, Rīga Kokļu mūzikas konsultatīvās 

padomes sēdes / 2. sēde 

8 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

117. 23.09.2020 Jelgavas Mūzikas vidusskola, 

Lapskalna iela 2, Jelgava 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi  (8 stundas) un 

Valsts konkursa IP Ģitāras spēle 

izvērtējums 

40 profesionālās ievirzes 

un profesionālās vidējas 

mūzikas izglītības 

programmas Ģitāras spēle 

pedagogi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

118. 23.09.2020 Zaļenieku komerciālā un 

amatniecības vidusskola, 

Jelgavas iela 7, Zaļenieki, 

Zaļenieku pagasts, Jelgavas 

novads 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (Zemgales 

reģions) „Pozitīvas 

audzināšanas principi digitālajā 

laikmetā un profesionālās 

izdegšanas profilakse” (8 

stundas) 

38 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

119. 25.09.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Vokālo ansambļu nozares 

konsultatīvās padomes sēde 

9 nozares padomes 

pārstāvji 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 



120. 25.09.2020 - 

27.09.2020 

Rēzeknes kultūras nams, Brāļu 

Skrindu iela 3, Rēzekne, 

Rēzeknes nacionālo biedrību 

kultūras nams, Atbrīvošanas 

aleja 97, Rēzekne, Latgales 

vēstniecība "Gors", Pils iela 4, 

Rēzekne 

Latvijas amatierteātru 

iestudējumu skates "Gada izrāde 

2019" fināls 

8 Latvijas amatierteātri - 

skates fināla dalībnieki 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

121. 25.09.2020 - 

25.09.2020 

Līvānu novada kultūras centrs, 

Rīgas iela 105, Līvāni 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Līvānu novada 

Kultūras centrā un Latgales 

mākslas un amatniecības centrā 

(8 stundas) 

35 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

122. 26.09.2020 Rīgas Latviešu biedrības nams, 

Merķeļa iela 13,  Rīga 

Latvijas koru diriģentu 

sanāksme  

160 Koru diriģenti 

klātienē, 200 Koru 

diriģentu, kas sekoja 

pasākuma tiešraidei 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

123. 26.09.2020 Tiešraide no Rīgas Latviešu 

biedrības nama 

Latvijas koru diriģentu 

sanāksme 

250 Latvijas koru 

diriģenti, tai skaitā arī 

latviešu diasporas koru 

diriģenti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

124. 29.09.2020 - 

30.09.2020 

Liepāja, Liepājas Latviešu 

biedrības nams, Rožu laukums 

5/6 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 1.seminārs 

60 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



125. 03.10.2020 - 

24.10.2020 

Rēzeknes Mākslas un dizaina 

vidusskola, Baznīcas  iela 34a, 

Rēzekne 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Latgales reģions) „Laikmetīgo 

tehnoloģiju pielietošana vizuālās 

mākslas jomā un grafiskā 

redaktora GIMP lietošana” (24 

stundas) 

12 profesionālās izglītības 

pedagogi (mākslas 

izglītības programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

126. 05.10.2020 - 

06.10.2020 

Tiešraide no PIKC NMV 

Rīgas Doma kora skola 

Profesionālās kvalifikācijas 

pilnveides programmas 

meistarklases "Laudamus 2020" 

(18 stundas) 

250 Latviešu diasporas 

koru diriģenti, vadītāji, 

muzikālie audzinātāji 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

127. 06.10.2020 Rīgas Kultūras un tautas 

mākslas centrs "Mazā Ģilde", 

Amatu iela 3, Rīga 

Informatīvas sanāksmes tautas 

lietišķās mākslas studiju, kopu, 

pulciņu vadītājiem 

56 Tautas lietišķās 

mākslas studiju, kopu, 

pulciņu vadītāji 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

128. 06.10.2020 Smiltenes pilsētas Kultūras 

centrs, Gaujas iela 1, Smiltene 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 2.seminārs 

51 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

129. 09.10.2020 - 

09.10.2020 

Jelgavas Kultūras nams,  

Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Jelgavas Kultūras 

namā (8 stundas) 

40 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 



130. 

14.10.2020 Jāņa Ivanova Rēzeknes 

mūzikas vidusskola, 

Atbrīvošanas aleja 56, 

Rēzekne 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (Rēzekne) 

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” (8 stundas) 

22 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

131. 

15.10.2020 Jelgavas Mūzikas vidusskola, 

Lapskalna iela 2, Jelgava 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības programmas Stīgu 

instrumentu spēle – Kokles 

spēle pedagogiem „Kokles 

spēles metodikas aktualitātes” 

(6 stundas) 

14 profesionālās ievirzes 

un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu izglītības 

programmas Kokles spēle 

pedagogi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

132. 

16.10.2020 - 

16.10.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 5. seminārs 

"Mēs un tradīcija (s)", Māra 

Mellēna 

55 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



133. 

19.10.2020 - 

20.10.2020 

Latvijas Mākslas akadēmija, 

Kalpaka bulvāris 13, Rīga 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / "Izstāžu kuratora darba 

prakse un pieejas" Rīgā 

25 Profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

134. 

19.10.2020 Staņislava Broka Daugavpils 

Mūzikas vidusskola, Kandavas 

iela 2a, Daugavpils, LV-5401 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (Daugavpils) 

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” (8 stundas) 

30 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

135. 

19.10.2020 - 

03.12.2020 

Zeit centrs 

Gaujas iela 4, Līgatne LV-

4110, tiešsaiste zoom 

platforma 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Latvijas kultūras vēstnieki 

2020" (48 stundas) 

24 mazākumatautību 

NVO pārstāvji, Kultūras 

centru vadītāji, kultūras 

darba organizatori 

pašvaldībās, 

kultūrziglītibas iestāžu 

direktori, pedagogi, NVO 

pārstāvji, muzeju pārstāvji 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



136. 

21.10.2020 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskola, Raunas iela 12-2, 

Cēsis 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības programmas 

Taustiņinstrumentu spēle – 

Klavierspēle pedagogiem 

„Klavierspēles metodikas 

aktualitātes” / Kursi (6 stundas) 

13 profesionālās ievirzes 

un profesionālās vidējās 

mūzikas izglītības 

programmas 

Taustiņinstrumentu spēle 

– Klavierspēle pedagogi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

137. 

21.10.2020 Siguldas novada kultūras 

centrs "Siguldas devons",  Pils 

iela 10, Sigulda 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 3.seminārs 

30 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

138. 

22.10.2020 - 

23.10.2020 

Tukuma kultūras nams, Lielā 

iela 1 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Tukumā (20 stundas) 

21 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

139. 

23.10.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Ventspils 

Mūzikas vidusskola" 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi izglītības 

programmas Mūsdienu ritma 

mūzika pedagogiem ( 6 stundas) 

43 profesionālās ievirzes 

un profesionālās vidējās 

mūzikas izglītības 

programmas Mūzika - 

Mūsdienu ritma mūzika 

pedagogi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

140. 

23.10.2020 Zoom platforma Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

dejā “Dejas mācīšanas 

metodika” / Dejas mācīšanas 

metodika (6 stundas) 

19 Profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu pedagogi 

Baiba Beinaroviča 29458876 

Baiba.Beinarovica@lnkc.gov.lv 



141. 

24.10.2020 - 

25.10.2020 

Koka ēku renovācijas centrs 

"Koka Rīga" Krāsotāju iela 12, 

Rīga 

Instrumentu spēles tradīciju 

pārmantošanas projekts. Tautas 

mūzikas festivāls "Dzīvā 

mūzika" 

8 lektori, 30 dalībnieki, 

~1800 skatījumu 

platformā Facebook 

Inese Mičule 26355642 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

142. 

26.10.2020 Juglas Mūzikas skola Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās mūzikas 

izglītības programmas 

Taustiņinstrumentu spēle – 

Klavierspēle pedagogiem 

„Klavierspēles metodikas 

aktualitātes” / Kursi (6 stundas) 

14 profesionālās ievirzes 

un profesionālās vidējās 

mūzikas izglītības 

programmas 

Taustiņinstrumentu spēle 

– Klavierspēle pedagogi 

Kārlis  Jēkabsons 25726409 

Karlis.Jekabsons@lnkc.gov.lv 

143. 

28.10.2020 Tiešsaistē, Zoom platformā Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 4. seminārs (8 

stundas) 

35 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

144. 

28.10.2020 Rēzeknes Mākslas un dizaina 

vidusskola, Baznīcas iela 34a, 

Rēzekne 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (Rēzekne) 

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” (8 stundas) 

30 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

145. 
29.10.2020 - 

29.10.2020 

Tiešsaiste Latvijas amatierteātru režisoru 

sanāksme - seminārs 

238 Latvijas amatierteātru 

režisori 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 



146. 

30.10.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

NKM padomes darbības 

nodrošināšana un darbs pie 

NKM nacionālā saraksta 

izveides / NKM padomes sēde 

13 NKM padomes locekļi Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

147. 

30.10.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

NKM padomes darbības 

nodrošināšana un darbs pie 

NKM nacionālā saraksta 

izveides 

14 NKM padomes locekļi Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

148. 

31.10.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Komunikācijas dizaina 

process un prakse.” (8 stundas) 

29 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

149. 
02.11.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Koru nozares padomes sēdes / 2. 

sēde 

9 padomes locekļi Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

150. 

02.11.2020 - 

06.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / "Izstāžu kuratora darba 

prakse un pieejas" (12 stundas) 

55 Profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

151. 

02.11.2020 Jelgavas pilsētas PIII 

"Zemgales kompetenču un 

attīstības centrs, Svētes iela 33 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Gatavojoties Vispārējiem 

latviešu dziesmu un deju 

svētkiem 2023 un ceļā uz 

Mazākumtautību festivālu 

2021" 

15 mazākumtautību 

māksliniecisko kolektīvu 

vadītāji un dalībnieki 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

152. 
05.11.2020 - 

05.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pūtēju orķestru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 3. 

sēde 

15 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 



153. 

05.11.2020 Ludzas tautas nams, Stacijas 

iela 41, Ludza 

Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 5. seminārs 

25 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

154. 

06.11.2020 Profesionālās izglītības 

kompetences centrs "Rīgas 

Dizaina un mākslas 

vidusskola" 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi (Rīga) 

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” (8 stundas) 

10 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

155. 

11.11.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi audzināšanas 

jomā (tiešsaiste) „Pozitīvas 

audzināšanas principi digitālajā 

laikmetā” (6 stundas) 

57 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

156. 
12.11.2020 - 

12.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pūtēju orķestru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 4. 

sēde 

10 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 



157. 

16.11.2020 - 

20.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / "Izstāžu kuratora darba 

prakse un pieejas" (12 stundas) 

54 Profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

158. 

16.11.2020 - 

17.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju veidošana 

programmā Microsoft 

PowerPoint Online” (8 stundas) 

17 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

159. 

17.11.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(tiešsaiste) „Objekta un vides 

modelēšana SketchUp 

programmā” (6 stundas) 

20 profesionālās izglītības 

programmu pedagogi 

(mākslas un dizaina 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

160. 

20.11.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

dejā “Dejas mācīšanas 

metodika” / Dejas mācīšanas 

metodika (4 stundas) 

21 Profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu pedagogi 

Baiba Beinaroviča 29458876 

Baiba.Beinarovica@lnkc.gov.lv 

161. 

20.11.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 6. seminārs 

40 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



162. 

20.11.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi audzināšanas 

jomā (tiešsaiste) „Pozitīvas 

audzināšanas principi digitālajā 

laikmetā” (6 stundas) 

61 profesionālās izglītības 

pedagogs 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

163. 

20.11.2020 - 

21.11.2020 

Rīgas Centrālā bibliotēka, 

Brīvības iela 49/53, Rīga 

Pašdarināto tērpu skate 

"Radošais nemiers" 

13 Tautas lietišķās 

mākslas studijas, 69 

dalībnieki (t.sk. 

individuāli meistari), ~300 

dalībnieki 

Linda Rubena 67228985 

Linda.Rubena@lnkc.gov.lv 

164. 
20.11.2020 Tiešsaistes platforma Zoom Latviešu skatuviskās dejas 

nozares konsultatīvās padomes 

sēdes / 3. sēde 

9 nozares eksperti Maruta Alpa 67228985 

maruta.alpa@lnkc.gov.lv 

165. 

21.11.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Pakalpojuma dizains.” 

(8 stundas) 

26 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 



166. 

23.11.2020 - 

24.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju veidošana 

programmā Microsoft 

PowerPoint Online” (8 stundas) 

26 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

167. 

23.11.2020 - 

27.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / "Izstāžu kuratora darba 

prakse un pieejas" 

49 Profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

168. 

25.11.2020 - 

27.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

digitālo prasmju jomā „Video 

materiālu izveide un integrēšana 

mācību procesā.” (12 stundas) 

22 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

169. 

25.11.2020 - 

27.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju un vizuālo 

materiālu veidošana ar 

bezmaksas tiešsaistes rīkiem” (8 

stundas) 

18 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 



170. 

25.11.2020 - 

25.11.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas /  6.seminārs 

Tautas tērpu valkāšanas 

aktualitātes - ko, kad un ar ko 

vilkt, Aija Jansone 

80 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

171. 

27.11.2020 - 

27.11.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Rīgā (Zoom) (10 

stundas) 

134 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

172. 

28.11.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Dizaina konteksts – 

dizaina paradigmas.” (8 stundas) 

29 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

173. 

30.11.2020 Tiešsaistē Tiešsaistes seminārs "Darba 

organizēšana attālināti" 

101 programmas "Latvijas 

kultūras vēstnieki" 

dalībnieki, Kultūras centru 

vadītāji, mazākumtautību 

NVO pārstāvji 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

174. 

30.11.2020 - 

04.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / "Izstāžu kuratora darba 

prakse un pieejas" (12 stundas) 

36 Profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 



175. 

01.12.2020 Tiešsaistes platforma Zoom Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 7. seminārs 

65 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

176. 

02.12.2020 Tiešsaistē Tiešaistes seminārs “Kultūras 

projektu īstenošana tiešsaistes 

laikmetā”  

94 programmas "Latvijas 

kultūras vēstnieki" 

dalībnieki, Kultūras centru 

vadītāji, mazākumtautību 

NVO pārstāvji 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

177. 

05.12.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Produkts, materialitāte  - 

dizains un pakalpojums.” (8 

stundas) 

31 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogs 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

178. 

07.12.2020 - 

08.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju un vizuālo 

materiālu veidošana ar 

bezmaksas tiešsaistes rīkiem” (8 

stundas) 

13 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

179. 

07.12.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Profesionālās pilnveides kursi 

"Pārmaiņu vadīšana kultūras 

organizācijā"  / 8. seminārs 

80 kultūras centru vadītāji, 

pašvaldību kultūras darba 

organizatori, kultūras 

speciālisti 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 



180. 

09.12.2020 - 

11.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju un vizuālo 

materiālu veidošana ar 

bezmaksas tiešsaistes rīkiem” (8 

stundas) 

16 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

181. 

09.12.2020 - 

11.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

digitālo prasmju jomā „Video 

materiālu izveide un integrēšana 

mācību procesā.” (12 stundas) 

20 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

182. 
09.12.2020 - 

09.12.2020 

Tiešsaiste Seminārs  - meistarklases 

"Šodienas iespējas amatierteātru 

darbā" 

168 Latvijas un diasporas 

amatierteātru režisori 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

183. 

10.12.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Nemateriālā kultūras mantojuma 

semināri Latvijas novados un 

Rīgā / V Latvijas stāstnieku 

konference “Augt – tas nozīmē 

dzīvot”  

50 Latvijas Stāstnieku 

asociācijas biedri, visi 

interesenti 

Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 

184. 
10.12.2020 - 

10.12.2020 

 Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Tautas lietišķās mākslas nozares 

padomes sēdes / Tautas lietišķās 

mākslas nozares padomes sēde 

6 Tautas lietišķās mākslas 

nozares padomes locekļi 

Linda Rubena 67228985 

linda.rubena@lnkc.gov.lv 

185. 

11.12.2020 Tiešsaiste, Zoom platforma Pedagogu profesionālās 

pilnveides nodrošinājums / kursi 

"Metodiskais nodrošinājums 

Vides dizaina izglītības 

programmās" (6 stundas) 

34 profesionālās vidējās 

izglītības programmu 

pedagogi (Vides dizaina 

izglītības programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 



186. 

11.12.2020 - 

11.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

pilnveides semināri mākslā un 

dizainā / Metodiskais 

nodrošinājums Vides dizaina 

izglītības programmās (6 

stundas) 

34 Profesionālās vidējās 

izglītības programmu 

pedagogi (Vides dizaina 

izglītības programmas) 

Ilze Kupča 29458876 

ilze.kupca@lnkc.gov.lv 

187. 

11.12.2020 - 

11.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" / Rīgā (Zoom) 

124 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

188. 

12.12.2020 Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Vides dizains. Dizaina 

process no sākotnējās izpētes 

līdz ideju izstrādei.” (8 stundas) 

25 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

189. 

14.12.2020 - 

19.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Dalība starptautiskos NKM 

ilgtspējīgai attīstībai veltītos 

pasākumos  / UNESCO 

Nemateriālā kultūras mantojuma 

konvencijas 15. Starpvaldību 

komitejas sesija (15.COM) 

1000 UNESCO 

Konvencijas dalībvalstu 

pārstāvji, Starpvaldību 

komitejas locekļi 

Gita Lancere 67228985 

gita.lancere@lnkc.gov.lv 



190. 

14.12.2020 - 

15.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Prezentāciju un vizuālo 

materiālu veidošana ar 

bezmaksas tiešsaistes rīkiem” (8 

stundas) 

17 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

191. 

15.12.2020 - 

15.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" 

121 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

192. 

16.12.2020 - 

18.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

digitālo prasmju jomā „Video 

materiālu izveide un integrēšana 

mācību procesā.” (12 stundas) 

21 profesionālās izglītības 

pedagogs 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

193. 

16.12.2020 - 

16.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma)/ Latvijas 

Nacionālais kultūras centrs, 

Pils laukumā 4, Rīga 

Kultūras nozares speciālistu 

profesionālās pilnveides 

semināri "Nemateriālais 

kultūras mantojums teorijā un 

praksē" (4 stundas) 

120 Folkloras kopu un 

etnogrāfisko ansambļu 

vadītāji, dalībnieki 

Inese Mičule 67228985 

Inese.Micule@lnkc.gov.lv 

194. 
16.12.2020  Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs, Pils laukums 4, Rīga 

Koru nozares padomes sēdes / 3. 

sēde 

9 padomes locekļi Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 



195. 

17.12.2020 - 

18.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Microsoft Word Online 

pamatkurss” (8 stundas) 

19 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

196. 

17.12.2020 - 

17.12.2020 

Tiešsaistē, Zoom platformā Tiešsaistes semināru cikls 

"Kultūra nepadodas - pasākumu 

plāni, praktiski padomi un 

diasporas iesaiste 2020 - 2021" 

#Kultūranepadodas / 7.seminārs 

Latviskās rakstu zīmes, to veidi 

un attēlojums dažādos 

priekšmetos, Daina Kraukle 

80 Latviešu diasporas 

kopiena ārvalstīs (visā 

pasaulē), diasporas 

latviešu organizāciju 

vadītājiem, kultūras 

pasākumu rīkotājiem, deju 

kopu, koru dalībniekiem, 

kā arī interesentiem 

Latvijā un visā pasaulē 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

197. 
17.12.2020 - 

17.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pūtēju orķestru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes / 5. 

sēde 

8 padomes locekļi Dainis Vuškāns 67228985 

Dainis.Vuskans@lnkc.gov.lv 

198. 

18.12.2020 RISEBA Arhitektūras un 

mediju centra H2O Lielā zāle, 

Durbes iela 4, Rīga, tiešraide 

Tiešsaistes profesionālās 

pilnveides kursi "Gatavojoties 

Vispārējiem latviešu dziesmu un 

deju svētkiem 2023 un ceļā uz 

Mazākumtautību festivālu 

2021" 

105 mazākumtautību 

māksliniecisko kolektīvu 

vadītāji un dalībnieki 

Aiga Vasiļevska 67228985 

aiga.vasilevska@lnkc.gov.lv 

199. 

19.12.2020 - 

19.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

(Vidzemes reģions) „Dizaina 

pamati. Modes dizains.” (8 

stundas) 

27 profesionālās ievirzes 

izglītības pedagogi 

(mākslas izglītības 

programmas) 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 



200. 

20.12.2020 - 

01.03.2021 

Profesionālās izglītības 

kompetences centrs 

"Nacionālā Mākslu 

vidusskola" Rīgas Doma kora 

skola, Meža iela 15, Rīga. 

Kursi koru diriģentiem 

LAUDAMUS +. Video lekciju 

un diskusiju cikls koru 

diriģentiem un dziedātājiem ceļā 

uz Dziesmu svētku 150 gadi  

3000 Koru diriģenti un 

Dziesmu svētku kustības 

dalībnieki un interesenti 

Lauris Goss 67228985 

lauris.goss@lnkc.gov.lv 

201. 

21.12.2020 - 

22.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Microsoft Teams platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursu 

cikls digitālo prasmju jomā 

(sadarbībā ar SIA Datorzinību 

centrs) / Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi 

„Microsoft Word Online 

pamatkurss” (8 stundas) 

15 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

202. 

28.12.2020 - 

28.12.2020 

Attālinātā tiešsaistes forma 

(Zoom platforma) 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi  

„Pozitīvas audzināšanas principi 

digitālajā laikmetā un 

profesionālās izdegšanas 

profilakse” 1 / Pedagogu 

profesionālās kompetences 

pilnveides kursi audzināšanas 

jomā (tiešsaiste) „Pozitīvas 

audzināšanas principi digitālajā 

laikmetā” (6 stundas) 

60 profesionālās izglītības 

pedagogi 

Elita Barisa 29143420 

elita.barisa@lnkc.gov.lv 

203. 

28.12.2020 - 

28.12.2020 

Tiešsaiste Amatierteātru nozares 

konsultatīvās padomes sēdes /  

2. sēde 

11 Amatierteātru nozares 

konsultatīvās padomes 

locekļi 

Dace Vilne 67228985 

dace.vilne@lnkc.gov.lv 

 


